
OBČINA DESTRNIK 
Občinski svet 
 

 

 

 

 

 

 

18. dopisna seja Občinskega sveta 
13. 12. 2021 - 15. 12. 2021 

 

 

Gradivo za 2. točko dnevnega reda 
 

 

 

 

Predlagatelj:  Župan 
 

 

 

 
Zadeva:     Letni delovni načrt Vrtca pri OŠ Destrnik za šolsko leto  
                   2021/2022 
 
 

 

 
 
 
 
Predlog sklepa: 
 

- »Občinski svet Občine Destrnik sprejme Sklep o potrditvi Letnega delovnega načrta Vrtca pri 
OŠ Destrnik za šolsko leto 2021/2022, v preloženem besedilu.« 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG 
december 2021 

Na podlagi 21. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 
98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21) 
in 16. člena Statuta Občine Destrnik (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 65/2020), je Občinski svet 
Občine Destrnik na svoji _____ seji, dne ____, sprejel 
 
 

S K L E P 

o potrditvi Letnega delovnega načrta Vrtca pri OŠ Destrnik 2021-2022 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Destrnik potrjuje predloženi Letni delovni načrt Vrtca pri OŠ Destrnik za šolsko 
leto 2021/2022. 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Destrnik. 
 
 
Številka. 
Datum: 

 




























































